
STŘEDNÍ ŠKOLA GASTRONOMICKÁ A HOTELOVÁ s.r.o., Vrbova 1233, 147 00 Praha 4 - Braník 

 

 Informace o provozu monitorovacího kamerového systému 
 

Účelem zpracování prováděného kamerovým systémem je:  
 ochrana osob a majetku 

 ochrana před krádežemi 
 prevence proti vandalismu 

 zajištění zdraví a bezpečnosti osob 

 

Umístění kamer 

 

1. Do systému je zapojeno 21 kamer na adrese Vrbova 1233, které mají toto umístění: 
 

Hlavní budova školy:  

  

Suterén:  

- nad hlavním vchodem do budovy – míří na vstupní prosklené dveře 

- nad vchodem do šaten – míří na prostranství se skříňkami 
- šatny žáků – míří z rohu do uličky ke vchodu 

- šatny žáků – míří ze zadního rohu místnosti ke vchodu 

- začátek chodby – míří na dveře toalet a hlavní vchod 

- střed chodby – míří na začátek chodby 

- konec chodby – míří na dveře k zástupcům ředitele 

Přízemí: 
- chodba k jídelně – míří na dveře z vrátnice 

- foyer s fotbálky – míří na střed foyeru 

- začátek chodby - míří na dveře toalet a foyer 

- střed chodby – míří na začátek chodby a dveře ředitele 

- konec chodby – míří na chodbu 

 

Věžová budova a vrátnice: 
 

Přízemí – vrátnice: 

- nad vchodem na dvůr – míří na hlavní vchod s docházkovým systémem a prostor před vrátnicí 
- nad dveřmi do chodby k jídelně s docházkovým systémem – zamířený k vrátnici 

Přízemí – věžová budova: 
- naproti výtahu nad „lítačkami“ s docházkovým systémem – zabírá celý prostor u výtahu 

- v rohu na stěně PC učebny – zabírá prostranství a chodbu k učebně stolničení 
1. patro: 

- nad dveřmi - namířená na schodiště dolů 

2. patro: 

- nad dveřmi - namířená na schodiště dolů 

3. patro: 

- nad dveřmi - namířená na schodiště dolů 

4. patro: 

- nad dveřmi - namířená na schodiště dolů 

- v druhém rohu - namířená na schody a mříž v 5. patře 

 

2. Dále kamerový systém obsahuje také 3 kamery v budově Mikuleckého 1314 s tímto umístěním: 

 

Budova A: 

 

 1. patro: 

- na konci chodby žákovského vstupu – míří na žákovský vstup a chodbu 

- v křížení chodeb – míří na vstup do patra od hlavního schodiště 

- ve foyeru – míří na celé prostranství včetně chodby se vstupy do tříd 



STŘEDNÍ ŠKOLA GASTRONOMICKÁ A HOTELOVÁ s.r.o., Vrbova 1233, 147 00 Praha 4 - Braník 

 

 

Záznam je pořizován pouze z kamer umístěných v „budově A“ a v hlavní budově školy, a to v pracovní dny v 
době od 22:00 do 6:00 a ve dnech pracovního klidu a o státních svátcích 24 hodin denně. Tj. záznam se provádí 
zásadně pouze v době, kdy se v prostorách nemají pohybovat žádné osoby. Pořízené záznamy z kamer jsou 

ukládány na dobu 7 dnů. Poté jsou smazány. 
U ostatních kamer probíhá pouze monitoring prostoru bez pořizování záznamu. 
 

Správcem kamerového systému je Střední škola gastronomická a hotelová s.r.o., IČO 25097547, se sídlem 

Vrbova 1233, 147 00 Praha 4 - Braník. Kontaktní osoba pro případné podněty, stížnosti či dotazy ohledně 
kamerového systému: Mgr. Lucie Pleštilová, email: lucie.plestilova@ssgh.cz   

 

 

 

 

V Praze dne 24.5.2018 Ing. Tomáš Kadlec 

 jednatel 

 


